
2023-Championnat de France Jeunes District xx (6J) Extra LaserBowl

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 LUBIN Ayden SCORPIONS BOWLING 80,0 4 1,0 213 53,25 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 POIRIER Baptiste BOWLING S'COOL 78 80,0 6 1,0 831 138,50 1
2 CHERON Matyss BC RAMBOUILLET 60,0 6 1,0 698 116,33 1
3 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR50,0 6 1,0 619 103,17 1
4 GABEL Théo SCORPIONS BOWLING 46,0 6 1,0 593 98,83 1
5 DUFETELLE Hugo BOWLING S'COOL 78 42,0 6 1,0 567 94,50 1
6 FISSON Lohan BOWLING S'COOL 78 38,0 6 1,0 461 76,83 1
7 LE FLOCH Erwan BOWLING S'COOL 78 34,0 6 1,0 449 74,83 1
8 SIMARD Clement BOWLING S'COOL 78 30,0 6 1,0 378 63,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS80,0 6 1,0 1045 174,17 1
2 COLNAT Mathéo BOWLING S'COOL 78 60,0 6 1,0 855 142,50 1
3 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 50,0 6 1,0 801 133,50 1
4 CHEMLA Lucas SCORPIONS BOWLING 46,0 6 1,0 722 120,33 1
5 TERRIEN Yanis BOWLING S'COOL 78 42,0 6 1,0 679 113,17 1
6 MAILLARD FOUQUET DorianBOWLING S'COOL 78 38,0 6 1,0 645 107,50 1
7 LEBERT Constantin BOWLING S'COOL 78 34,0 6 1,0 477 79,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 80,0 6 1,0 1266 211,00 1
2 CASTELLI Mathéo BOWLING S'COOL 78 60,0 6 1,0 1033 172,17 1
3 CHEMLA Alexandre SCORPIONS BOWLING 50,0 6 1,0 984 164,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 GIRY Louis-arthur USC DCL 80,0 6 1,0 1406 234,33 1
2 DELANDHUY Vedran BCO COURBEVOIE 60,0 6 1,0 1242 207,00 1
3 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 50,0 6 1,0 1232 205,33 1
4 DARNY Tony BC RAMBOUILLET 46,0 6 1,0 1217 202,83 1
4 DARRAS Alexandre BC RAMBOUILLET 46,0 6 1,0 1217 202,83 1
6 ONTENIENTE Mathéo BCO COURBEVOIE 38,0 6 1,0 1139 189,83 1
7 LE FILOUS Damien BOWLING CLUB DE PLAISIR34,0 6 1,0 1115 185,83 1
8 CLOUP Hugo USC DCL 30,0 6 1,0 1059 176,50 1
9 HWANG Chaehwan FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS28,0 6 1,0 1046 174,33 1
10 VUITON Kylian BCO COURBEVOIE 26,0 6 1,0 1039 173,17 1
11 GOUDRY Doris BOWLING CLUB HOUDAN 24,0 6 1,0 972 162,00 1
12 LANCELOT Maxime BCO COURBEVOIE 22,0 6 1,0 841 140,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2023-Championnat de France Jeunes District xx (6J) Classements Extra LaserBowl

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 80,0 6 1,0 912 152,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 80,0 6 1,0 896 149,33 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 MAES Margaux FORCE CINÉTIQUE STONES IDF80,0 6 1,0 1284 214,00 1
2 GONCALVES Marine BC RAMBOUILLET 60,0 6 1,0 902 150,33 1
3 DEVAUCHELLE Lea FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS50,0 6 1,0 850 141,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - J1 - Ballainvilliers

Classement J1 - Ballainvilliers - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LUBIN Ayden SCORPIONS BOWLING 4 80,0 213 53,25 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Ballainvilliers - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 POIRIER Baptiste BOWLING S'COOL 78 6 80,0 831 138,50 38
2 CHERON Matyss BC RAMBOUILLET 6 60,0 698 116,33 18
3 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 50,0 619 103,17 8
4 GABEL Théo SCORPIONS BOWLING 6 46,0 593 98,83 4
5 DUFETELLE Hugo BOWLING S'COOL 78 6 42,0 567 94,50 0
6 FISSON Lohan BOWLING S'COOL 78 6 38,0 461 76,83 -4
7 LE FLOCH Erwan BOWLING S'COOL 78 6 34,0 449 74,83 -8
8 SIMARD Clement BOWLING S'COOL 78 6 30,0 378 63,00 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Ballainvilliers - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 80,0 1045 174,17 38
2 COLNAT Mathéo BOWLING S'COOL 78 6 60,0 855 142,50 18
3 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 6 50,0 801 133,50 8
4 CHEMLA Lucas SCORPIONS BOWLING 6 46,0 722 120,33 4
5 TERRIEN Yanis BOWLING S'COOL 78 6 42,0 679 113,17 0
6 MAILLARD FOUQUET Dorian BOWLING S'COOL 78 6 38,0 645 107,50 -4
7 LEBERT Constantin BOWLING S'COOL 78 6 34,0 477 79,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Ballainvilliers - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 6 80,0 1266 211,00 20
2 CASTELLI Mathéo BOWLING S'COOL 78 6 60,0 1033 172,17 0
3 CHEMLA Alexandre SCORPIONS BOWLING 6 50,0 984 164,00 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement J1 - Ballainvilliers - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GIRY Louis-arthur USC DCL 6 80,0 1406 234,33 50
2 DELANDHUY Vedran BCO COURBEVOIE 6 60,0 1242 207,00 30
3 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 6 50,0 1232 205,33 20
4 DARNY Tony BC RAMBOUILLET 6 46,0 1217 202,83 16
4 DARRAS Alexandre BC RAMBOUILLET 6 46,0 1217 202,83 16
6 ONTENIENTE Mathéo BCO COURBEVOIE 6 38,0 1139 189,83 8
7 LE FILOUS Damien BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 34,0 1115 185,83 4
8 CLOUP Hugo USC DCL 6 30,0 1059 176,50 0
9 HWANG Chaehwan FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 28,0 1046 174,33 -2
10 VUITON Kylian BCO COURBEVOIE 6 26,0 1039 173,17 -4
11 GOUDRY Doris BOWLING CLUB HOUDAN 6 24,0 972 162,00 -6
12 LANCELOT Maxime BCO COURBEVOIE 6 22,0 841 140,17 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Ballainvilliers - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 6 80,0 912 152,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Ballainvilliers - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 6 80,0 896 149,33 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Ballainvilliers - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MAES Margaux FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 6 80,0 1284 214,00 20
2 GONCALVES Marine BC RAMBOUILLET 6 60,0 902 150,33 0
3 DEVAUCHELLE Lea FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 50,0 850 141,67 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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